
Извещение о проведении электронного аукциона  

для закупки №0809500000321000393 

  

Общая информация  

Номер извещения 0809500000321000393 

Наименование объекта закупки 
закупка бумаги для офисной 

техники белой 

Способ определения поставщика (подрядчика, 

исполнителя) 
Электронный аукцион 

Наименование электронной площадки в 

информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» 

АО «ЕЭТП» 

Адрес электронной площадки в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» 
http://roseltorg.ru 

Размещение осуществляет 

Уполномоченное учреждение 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ 

"РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

ОРГАНИЗАЦИИ ЗАКУПОК"  

Контактная информация  

Организация, осуществляющая размещение 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ 

"РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

ОРГАНИЗАЦИИ ЗАКУПОК"  

Почтовый адрес 

Российская Федерация, 

430002, Мордовия Респ, 

Саранск г, УЛИЦА 

СОВЕТСКАЯ, ДОМ 26 

Место нахождения 

Российская Федерация, 

430002, Мордовия Респ, 

Саранск г, УЛИЦА 

СОВЕТСКАЯ, ДОМ 26 

Ответственное должностное лицо Ромашкина О. И. 

Адрес электронной почты rcozrm@e-mordovia.ru 

Номер контактного телефона 8-8342-240273 

Факс 7-8342-247456 

Дополнительная информация Информация отсутствует 

Информация о процедуре закупки  

Дата и время начала подачи заявок 

Значение соответствует 

фактической дате и времени 

размещения извещения по 

местному времени 

организации, осуществляющей 

размещение  

Дата и время окончания подачи заявок 01.04.2021 09:00 



Место подачи заявок 

АО "Единая электронная 

торговая площадка" 

(http://roseltorg.ru/)  

Порядок подачи заявок 

Участник электронного 

аукциона заполняет заявку на 

участие в электронном 

аукционе в соответствии с 

порядком (регламентом) и 

требованиями, 

установленными оператором 

электронной площадки. Заявка 

на участие в электронном 

аукционе направляется 

участником закупки оператору 

электронной площадки в 

форме двух электронных 

документов, содержащих 

части заявки. Указанные 

электронные документы 

подаются одновременно  

Дата окончания срока рассмотрения первых частей 

заявок участников 
02.04.2021 

Дата проведения аукциона в электронной форме 05.04.2021 

Дополнительная информация Информация отсутствует 

Условия контрактов   

Начальная (максимальная) цена контракта 253918.14 Российский рубль 

Идентификационные коды закупки 

21213090844311309010010004

0011712244; 

21213231195661323010010002

0011712244; 

21313181061601318010010037

0011712244; 

21213161980601316010010004

0011712244; 

21213231248701323010010005

0011712244; 

21213180009501318010010008

0011712244  

Требования заказчиков  

1 ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "СОЦИАЛЬНАЯ ЗАЩИТА 

НАСЕЛЕНИЯ ПО ИНСАРСКОМУ РАЙОНУ 

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ (МЕЖРАЙОННАЯ)"  

 

Начальная (максимальная) цена контракта/ 

Максимальное значение цены контракта 
39983.02 Российский рубль 

Финансовое обеспечение закупки  

Всего:  
Оплата за 2021 

год  

Оплата за 2022 

год  

Оплата за 2023 

год  

Сумма на последующие 

годы  

39983.02 39983.02 0.00 0.00 0.00 
 



Финансирование за счет бюджетных средств  

Российский рубль 

Код бюджетной 

классификации  
Всего:  

Оплата за 

2021 год  

Оплата 

за 2022 

год  

Оплата 

за 2023 

год  

Сумма на 

последующие 

годы  

8131004033P155730244 39983.02 39983.02 0.00 0.00 0.00 
 

Источник финансирования 

Республиканский бюджет 

Республики Мордовия 

(субвенции на выполнение 

полномочий Российской 

Федерации по осуществлению 

ежемесячной выплаты в связи 

с рождением (усыновлением) 

первого ребенка.  

Место доставки товара, выполнения работы или 

оказания услуги 

431430, Республика Мордовия, 

г. Инсар, ул. Советская, 76 

ГКУ «Соцзащита населения по 

Инсарскому району РМ 

(межрайонная)»  

Сроки поставки товара или завершения работы 

либо график оказания услуг 

в течение 15( пятнадцати) 

календарных дней с даты 

заключения Контракта. 

Обеспечение заявок  

Обеспечение заявок не требуется  

Обеспечение исполнения контракта  

Требуется обеспечение исполнения контракта  

Размер обеспечения исполнения контракта 5.00% 

Порядок предоставления обеспечения исполнения 

контракта, требования к обеспечению, информация 

о банковском сопровождении контракта  

Контракт заключается только 

после предоставления 

участником электронного 

аукциона, с которым 

заключается контракт, 

безотзывной банковской 

гарантии, выданной банком и 

соответствующей требованиям 

статьи 45 Федерального закона 

от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ, или 

внесением денежных средств 

на счет заказчика в размере 

обеспечения исполнения 

контракта, установленном 

документацией об 

электронном аукционе. Способ 

обеспечения исполнения 

контракта из указанных выше 

способов определяется 

участником электронного 

аукциона самостоятельно. В 

качестве обеспечения 



исполнения контрактов 

принимаются банковские 

гарантии, выданные банками, 

соответствующими 

требованиям, установленным 

Правительством Российской 

Федерации. Заказчик 

рассматривает поступившую в 

качестве обеспечения 

исполнения контракта 

банковскую гарантию в срок, 

не превышающий трех 

рабочих дней со дня ее 

поступления.  

Платежные реквизиты 

"Номер расчётного счёта" 

03222643890000000900  

"Номер лицевого счёта" 

05092026860  

"БИК" 018995250  

Обеспечение гарантийных обязательств  

Обеспечение гарантийных обязательств не 

требуется 
 

Информация о банковском и (или) казначейском сопровождении контракта 

Банковское или казначейское сопровождение контракта не требуется 

Требования заказчиков  

2 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

СТАЦИОНАРНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ СИСТЕМЫ 

СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ 

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ "КОВЫЛКИНСКИЙ 

ДОМ-ИНТЕРНАТ ДЛЯ ПРЕСТАРЕЛЫХ И 

ИНВАЛИДОВ"  

 

Начальная (максимальная) цена контракта/ 

Максимальное значение цены контракта 
9865.94 Российский рубль 

Финансовое обеспечение закупки  

Всего:  
Оплата за 2021 

год  

Оплата за 2022 

год  

Оплата за 2023 

год  

Сумма на последующие 

годы  

9865.94 9865.94 0.00 0.00 0.00 
 

По кодам видов расходов  

Российский рубль 

Вид 

расхода  
Всего:  

Оплата за 

2021 год  

Оплата за 

2022 год  

Оплата за 

2023 год  

Сумма на 

последующие годы  

244 9865.94 9865.94 0.00 0.00 0.00 
 

Источник финансирования 
Средства бюджетных 

учреждений 



Место доставки товара, выполнения работы или 

оказания услуги 

431350, Республика Мордовия, 

г. Ковылкино, ул. Рабочая, 4, 

ГБСУ СОССЗН РМ 

«Ковылкинский дом-интернат 

для престарелых и инвалидов"  

Сроки поставки товара или завершения работы 

либо график оказания услуг 

в течение 15 (пятнадцати) 

календарных дней с даты 

заключения Контракта. 

Обеспечение заявок  

Обеспечение заявок не требуется  

Обеспечение исполнения контракта  

Требуется обеспечение исполнения контракта  

Размер обеспечения исполнения контракта 5.00% 

Порядок предоставления обеспечения исполнения 

контракта, требования к обеспечению, информация 

о банковском сопровождении контракта  

Контракт заключается только 

после предоставления 

участником электронного 

аукциона, с которым 

заключается контракт, 

безотзывной банковской 

гарантии, выданной банком и 

соответствующей требованиям 

статьи 45 Федерального закона 

от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ, или 

внесением денежных средств 

на счет заказчика в размере 

обеспечения исполнения 

контракта, установленном 

документацией об 

электронном аукционе. Способ 

обеспечения исполнения 

контракта из указанных выше 

способов определяется 

участником электронного 

аукциона самостоятельно. В 

качестве обеспечения 

исполнения контрактов 

принимаются банковские 

гарантии, выданные банками, 

соответствующими 

требованиям, установленным 

Правительством Российской 

Федерации. Заказчик 

рассматривает поступившую в 

качестве обеспечения 

исполнения контракта 

банковскую гарантию в срок, 

не превышающий трех 

рабочих дней со дня ее 

поступления.  

Платежные реквизиты "Номер расчётного счёта" 



03224643890000000900  

"Номер лицевого счёта" 

20096Ш62700  

"БИК" 018952501  

Обеспечение гарантийных обязательств  

Обеспечение гарантийных обязательств не 

требуется 
 

Информация о банковском и (или) казначейском сопровождении контракта 

Банковское или казначейское сопровождение контракта не требуется 

Требования заказчиков  

3 АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОШАЙГОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ 

МОРДОВИЯ 

 

Начальная (максимальная) цена контракта/ 

Максимальное значение цены контракта 
106448.30 Российский рубль 

Финансовое обеспечение закупки  

Всего:  
Оплата за 2021 

год  

Оплата за 2022 

год  

Оплата за 2023 

год  

Сумма на последующие 

годы  

106448.30 106448.30 0.00 0.00 0.00 
 

Финансирование за счет бюджетных средств  

Российский рубль 

Код бюджетной 

классификации  
Всего:  

Оплата за 

2021 год  

Оплата 

за 2022 

год  

Оплата 

за 2023 

год  

Сумма на 

последующие 

годы  

90001040110141120244 96063.10 96063.10 0.00 0.00 0.00 

90003048910059303244 10385.20 10385.20 0.00 0.00 0.00 
 

Источник финансирования 

Бюджет Старошайговского 

муниципального района 

Республики Мордовия 

Место доставки товара, выполнения работы или 

оказания услуги 

431540, Республика Мордовия, 

Старошайговский район, с. 

Старое Шайгово, ул. Ленина, 

д.11 (Администрация 

Старошайговского 

муниципального района 

Республики Мордовия).  

Сроки поставки товара или завершения работы 

либо график оказания услуг 

в течение 15 (пятнадцати) 

календарных дней с даты 

заключения Контракта 

Обеспечение заявок  

Обеспечение заявок не требуется  

Обеспечение исполнения контракта  

Требуется обеспечение исполнения контракта  

Размер обеспечения исполнения контракта 5.00% 



Порядок предоставления обеспечения исполнения 

контракта, требования к обеспечению, информация 

о банковском сопровождении контракта  

Контракт заключается только 

после предоставления 

участником электронного 

аукциона, с которым 

заключается контракт, 

безотзывной банковской 

гарантии, выданной банком и 

соответствующей требованиям 

статьи 45 Федерального закона 

от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ, или 

внесением денежных средств 

на счет заказчика в размере 

обеспечения исполнения 

контракта, установленном 

документацией об 

электронном аукционе. Способ 

обеспечения исполнения 

контракта из указанных выше 

способов определяется 

участником электронного 

аукциона самостоятельно. В 

качестве обеспечения 

исполнения контрактов 

принимаются банковские 

гарантии, выданные банками, 

соответствующими 

требованиям, установленным 

Правительством Российской 

Федерации. Заказчик 

рассматривает поступившую в 

качестве обеспечения 

исполнения контракта 

банковскую гарантию в срок, 

не превышающий трех 

рабочих дней со дня ее 

поступления.  

Платежные реквизиты 

"Номер расчётного счёта" 

03232643896460000900  

"Номер лицевого счёта" 

05093014800  

"БИК" 018952501  

Обеспечение гарантийных обязательств  

Обеспечение гарантийных обязательств не 

требуется 
 

Информация о банковском и (или) казначейском сопровождении контракта 

Банковское или казначейское сопровождение контракта не требуется 

Требования заказчиков  

4 ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "СОЦИАЛЬНАЯ ЗАЩИТА 
 



НАСЕЛЕНИЯ ПО РОМОДАНОВСКОМУ 

РАЙОНУ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ"  

Начальная (максимальная) цена контракта/ 

Максимальное значение цены контракта 
14798.91 Российский рубль 

Финансовое обеспечение закупки  

Всего:  
Оплата за 2021 

год  

Оплата за 2022 

год  

Оплата за 2023 

год  

Сумма на последующие 

годы  

14798.91 14798.91 0.00 0.00 0.00 
 

Финансирование за счет бюджетных средств  

Российский рубль 

Код бюджетной 

классификации  
Всего:  

Оплата за 

2021 год  

Оплата 

за 2022 

год  

Оплата 

за 2023 

год  

Сумма на 

последующие 

годы  

8131004033P155730244 14798.91 14798.91 0.00 0.00 0.00 
 

Источник финансирования 

Республиканский бюджет 

Республики Мордовия 

(субвенция на осуществление 

ежемесячной выплаты в связи 

с рождением (усыновлением) 

первого ребенка).  

Место доставки товара, выполнения работы или 

оказания услуги 

431600, Республика Мордовия, 

Ромодановский район, п. 

Ромоданово, ул. Ленина, д. 

153, ГКУ «Соцзащита 

населения по Ромодановскому 

району РМ».  

Сроки поставки товара или завершения работы 

либо график оказания услуг 

в течение 15 (пятнадцати) 

календарных дней с даты 

заключения Контракта. 

Обеспечение заявок  

Обеспечение заявок не требуется  

Обеспечение исполнения контракта  

Требуется обеспечение исполнения контракта  

Размер обеспечения исполнения контракта 5.00% 

Порядок предоставления обеспечения исполнения 

контракта, требования к обеспечению, информация 

о банковском сопровождении контракта  

Контракт заключается только 

после предоставления 

участником электронного 

аукциона, с которым 

заключается контракт, 

безотзывной банковской 

гарантии, выданной банком и 

соответствующей требованиям 

статьи 45 Федерального закона 

от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ, или 

внесением денежных средств 

на счет заказчика в размере 

обеспечения исполнения 



контракта, установленном 

документацией об 

электронном аукционе. Способ 

обеспечения исполнения 

контракта из указанных выше 

способов определяется 

участником электронного 

аукциона самостоятельно. В 

качестве обеспечения 

исполнения контрактов 

принимаются банковские 

гарантии, выданные банками, 

соответствующими 

требованиям, установленным 

Правительством Российской 

Федерации. Заказчик 

рассматривает поступившую в 

качестве обеспечения 

исполнения контракта 

банковскую гарантию в срок, 

не превышающий трех 

рабочих дней со дня ее 

поступления.  

Платежные реквизиты 

"Номер расчётного счёта" 

03222643890000000900  

"Номер лицевого счёта" 

05092026930  

"БИК" 018952501  

Обеспечение гарантийных обязательств  

Обеспечение гарантийных обязательств не 

требуется 
 

Информация о банковском и (или) казначейском сопровождении контракта 

Банковское или казначейское сопровождение контракта не требуется 

Требования заказчиков  

5 ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "СОЦИАЛЬНАЯ ЗАЩИТА 

НАСЕЛЕНИЯ ПО КОВЫЛКИНСКОМУ РАЙОНУ 

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ"  

 

Начальная (максимальная) цена контракта/ 

Максимальное значение цены контракта 
62830.46 Российский рубль 

Финансовое обеспечение закупки  

Всего:  
Оплата за 2021 

год  

Оплата за 2022 

год  

Оплата за 2023 

год  

Сумма на последующие 

годы  

62830.46 62830.46 0.00 0.00 0.00 
 

Финансирование за счет бюджетных средств  

Российский рубль 



Код бюджетной 

классификации  
Всего:  

Оплата за 

2021 год  

Оплата 

за 2022 

год  

Оплата 

за 2023 

год  

Сумма на 

последующие 

годы  

8131004033P155730244 62830.46 62830.46 0.00 0.00 0.00 
 

Источник финансирования 

Республиканский бюджет 

Республики Мордовия 

(субвенции на выполнение 

полномочий Российской 

Федерации по осуществлению 

ежемесячной выплаты в связи 

с рождением (усыновлением) 

первого ребенка  

Место доставки товара, выполнения работы или 

оказания услуги 

431350, Республика Мордовия, 

г. Ковылкино, ул. 

Большевистская, 30, 

Государственное казенное 

учреждение «Социальная 

защита населения по 

Ковылкинскому району 

Республики Мордовия»  

Сроки поставки товара или завершения работы 

либо график оказания услуг 

в течение 15 (пятнадцати) 

календарных дней с даты 

заключения Контракта 

Обеспечение заявок  

Обеспечение заявок не требуется  

Обеспечение исполнения контракта  

Требуется обеспечение исполнения контракта  

Размер обеспечения исполнения контракта 5.00% 

Порядок предоставления обеспечения исполнения 

контракта, требования к обеспечению, информация 

о банковском сопровождении контракта  

Контракт заключается только 

после предоставления 

участником электронного 

аукциона, с которым 

заключается контракт, 

безотзывной банковской 

гарантии, выданной банком и 

соответствующей требованиям 

статьи 45 Федерального закона 

от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ, или 

внесением денежных средств 

на счет заказчика в размере 

обеспечения исполнения 

контракта, установленном 

документацией об 

электронном аукционе. Способ 

обеспечения исполнения 

контракта из указанных выше 

способов определяется 

участником электронного 

аукциона самостоятельно. В 

качестве обеспечения 



исполнения контрактов 

принимаются банковские 

гарантии, выданные банками, 

соответствующими 

требованиям, установленным 

Правительством Российской 

Федерации. Заказчик 

рассматривает поступившую в 

качестве обеспечения 

исполнения контракта 

банковскую гарантию в срок, 

не превышающий трех 

рабочих дней со дня ее 

поступления.  

Платежные реквизиты 

"Номер расчётного счёта" 

03222643890000000900  

"Номер лицевого счёта" 

05092026890  

"БИК" 018952501  

Обеспечение гарантийных обязательств  

Обеспечение гарантийных обязательств не 

требуется 
 

Информация о банковском и (или) казначейском сопровождении контракта 

Банковское или казначейское сопровождение контракта не требуется 

Требования заказчиков  

6 ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "СОЦИАЛЬНАЯ ЗАЩИТА 

НАСЕЛЕНИЯ ПО СТАРОШАЙГОВСКОМУ 

РАЙОНУ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ"  

 

Начальная (максимальная) цена контракта/ 

Максимальное значение цены контракта 
19991.51 Российский рубль 

Финансовое обеспечение закупки  

Всего:  
Оплата за 2021 

год  

Оплата за 2022 

год  

Оплата за 2023 

год  

Сумма на последующие 

годы  

19991.51 19991.51 0.00 0.00 0.00 
 

Финансирование за счет бюджетных средств  

Российский рубль 

Код бюджетной 

классификации  
Всего:  

Оплата за 

2021 год  

Оплата 

за 2022 

год  

Оплата 

за 2023 

год  

Сумма на 

последующие 

годы  

8131004033P155730244 19991.51 19991.51 0.00 0.00 0.00 
 

Источник финансирования 

Республиканский бюджет 

Республики Мордовия 

(субвенции на выполнение 

полномочий Российской 



Федерации по осуществлению 

ежемесячной выплаты в связи 

с рождением (усыновлением) 

первого ребенка.  

Место доставки товара, выполнения работы или 

оказания услуги 

431540, Республика Мордовия, 

Старошайговский район, с. 

Старое Шайгово, ул. Рабочая, 

д.11, Государственное 

казенное учреждение 

"Социальная защита населения 

по Старошайговскому району 

Республики Мордовия".  

Сроки поставки товара или завершения работы 

либо график оказания услуг 

в течение 15 (пятнадцати) 

календарных дней с даты 

заключения Контракта 

Обеспечение заявок  

Обеспечение заявок не требуется  

Обеспечение исполнения контракта  

Требуется обеспечение исполнения контракта  

Размер обеспечения исполнения контракта 5.00% 

Порядок предоставления обеспечения исполнения 

контракта, требования к обеспечению, информация 

о банковском сопровождении контракта  

Контракт заключается только 

после предоставления 

участником электронного 

аукциона, с которым 

заключается контракт, 

безотзывной банковской 

гарантии, выданной банком и 

соответствующей требованиям 

статьи 45 Федерального закона 

от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ, или 

внесением денежных средств 

на счет заказчика в размере 

обеспечения исполнения 

контракта, установленном 

документацией об 

электронном аукционе. Способ 

обеспечения исполнения 

контракта из указанных выше 

способов определяется 

участником электронного 

аукциона самостоятельно. В 

качестве обеспечения 

исполнения контрактов 

принимаются банковские 

гарантии, выданные банками, 

соответствующими 

требованиям, установленным 

Правительством Российской 

Федерации. Заказчик 

рассматривает поступившую в 

качестве обеспечения 



исполнения контракта 

банковскую гарантию в срок, 

не превышающий трех 

рабочих дней со дня ее 

поступления.  

Платежные реквизиты 

"Номер расчётного счёта" 

03222643890000000900  

"Номер лицевого счёта" 

05092026950  

"БИК" 018952501  

Обеспечение гарантийных обязательств  

Обеспечение гарантийных обязательств не 

требуется 
 

Информация о банковском и (или) казначейском сопровождении контракта 

Банковское или казначейское сопровождение контракта не требуется 

Объект закупки 

Описание объекта закупки  

Закупка бумаги для офисной 

техники белой в соответствии 

с разделом 2 Технического 

задания Закупка бумаги для 

офисной техники белой в 

соответствии с разделом 2 

Технического задания Закупка 

бумаги для офисной техники 

белой в соответствии с 

разделом 2 Технического 

задания Закупка бумаги для 

офисной техники белой в 

соответствии с разделом 2 

Технического задания Закупка 

бумаги для офисной техники 

белой в соответствии с 

разделом 2 Технического 

задания Закупка бумаги для 

офисной техники белой в 

соответствии с разделом 2 

Технического задания  

Российский рубль 

Наиме

новани

е 

товара

, 

работы

, 

услуги 

по 

КТРУ 

Код 

позици

и 

Характеристики 

товара, работы, 

услуги 

Заказчик 

Един

ица 

изме

рени

я 

Количес

тво 

Цена 

за 

ед.из

м. 

Стои

мость Наиме

новани

е 

Значе

ние 

Един

ица 

изме

рени

я 

Бум 17.1  АДМИН

ИСТРАЦ

ИЯ 

СТАРО

ШАЙГО

ВСКОГО 

Па 4

1

0 

2 253



ага 

для 

офи

сно

й 

тех

ник

и 

бела

я  

2.14.

129-

0000

0025 

Кол

иче

ство 

лис

тов 

в 

пач

ке 

50

0.0

00

0 

Ш

ту

ка 

ГОСУДА

РСТВЕН

НОЕ 

КАЗЕНН

ОЕ 

УЧРЕЖ

ДЕНИЕ 

"СОЦИА

ЛЬНАЯ 

ЗАЩИТ

А 

НАСЕЛЕ

НИЯ ПО 

РОМОД

АНОВС

КОМУ 

РАЙОН

У 

РЕСПУБ

ЛИКИ 

МОРДО

ВИЯ"  

ГОСУДА

РСТВЕН

НОЕ 

БЮДЖЕ

ТНОЕ 

СТАЦИ

ОНАРН

ОЕ 

УЧРЕЖ

ДЕНИЕ 

СОЦИА

ЛЬНОГО 

ОБСЛУ

ЖИВАН

ИЯ 

СИСТЕ

МЫ 

СОЦИА

ЛЬНОЙ 

ЗАЩИТ

Ы 

НАСЕЛЕ

НИЯ 

РЕСПУБ

ЛИКИ 

МОРДО

ВИЯ 

"КОВЫЛ

КИНСК

ИЙ 

чк

а 
5

7 

3

8 

7

7 

1

5

4 

2

4

2 
 

5

9.

6

3 

918

.14 

Мар

ка 

бум

аги, 

не 

ниж

е 

С  

Фор

мат 
A4  



ДОМ-

ИНТЕРН

АТ ДЛЯ 

ПРЕСТА

РЕЛЫХ 

И 

ИНВАЛ

ИДОВ"  

ГОСУДА

РСТВЕН

НОЕ 

КАЗЕНН

ОЕ 

УЧРЕЖ

ДЕНИЕ 

"СОЦИА

ЛЬНАЯ 

ЗАЩИТ

А 

НАСЕЛЕ

НИЯ ПО 

СТАРО

ШАЙГО

ВСКОМ

У 

РАЙОН

У 

РЕСПУБ

ЛИКИ 

МОРДО

ВИЯ"  

ГОСУДА

РСТВЕН

НОЕ 

КАЗЕНН

ОЕ 

УЧРЕЖ

ДЕНИЕ 

"СОЦИА

ЛЬНАЯ 

ЗАЩИТ

А 

НАСЕЛЕ

НИЯ ПО 

ИНСАРС

КОМУ 

РАЙОН

У 

РЕСПУБ

ЛИКИ 

МОРДО

ВИЯ 



(МЕЖРА

ЙОННА

Я)"  

ГОСУДА

РСТВЕН

НОЕ 

КАЗЕНН

ОЕ 

УЧРЕЖ

ДЕНИЕ 

"СОЦИА

ЛЬНАЯ 

ЗАЩИТ

А 

НАСЕЛЕ

НИЯ ПО 

КОВЫЛ

КИНСК

ОМУ 

РАЙОН

У 

РЕСПУБ

ЛИКИ 

МОРДО

ВИЯ"  
 

 

Итого: 253918.14 Российский рубль 

Преимущества и требования к участникам  

Преимущества Не установлены 

Требования к участникам 

1 Единые требования к 

участникам закупок в 

соответствии с ч. 1 ст. 31 

Закона № 44-ФЗ  

соответствие участника 

закупки требованиям п.п. 3-5, 

7, 7.1, 9, 10, 11 части 1 статьи 

31 Федерального закона от 

05.04.2013 № 44-ФЗ  

2 Требования к участникам 

закупок в соответствии с 

частью 1.1 статьи 31 

Федерального закона № 44-ФЗ  

Дополнительная информация к 

требованию отсутствует 

Ограничения 

2 Закупка у субъектов малого 

предпринимательства и 

социально ориентированных 

некоммерческих организаций  



1 Запрет на допуск товаров, 

работ, услуг при 

осуществлении закупок, а 

также ограничения и условия 

допуска в соответствии с 

требованиями, 

установленными ст. 14 Закона 

№ 44-ФЗ  

Вид 

требования 

Нормативно-

правовой акт 

Обстоятельства, 

допускающие 

исключение из 

установленных 

запретов или 

ограничений 

Обоснование 

невозможности 

соблюдения 

запрета, 

ограничения 

допуска 

Примечание 

Запрет 

Постановление 

Правительства РФ 

от 30.04.2020 № 

616 "Об 

установлении 

запрета на допуск 

промышленных 

товаров, 

происходящих из 

иностранных 

государств, для 

целей 

осуществления 

закупок для 

государственных 

и муниципальных 

нужд, а также 

промышленных 

товаров, 

происходящих из 

иностранных 

государств, работ 

(услуг), 

выполняемых 

(оказываемых) 

иностранными 

лицами, для целей 

осуществления 

закупок для нужд 

обороны страны и 

безопасности 

государства"  

Присутствуют  

пункт 3 

подпункт б) 

закупка одной 

единицы 

товара, 

стоимость 

которой не 

превышает 100 

тыс. рублей, и 

закупки 

совокупности 

таких товаров, 

суммарная 

стоимость 

которых 

составляет 

менее 1 млн. 

рублей (за 

исключением 

закупок 

товаров, 

указанных в 

пунктах 1-7, 

124 и 1254 

перечня)  

 

 

Дополнительная информация Информация отсутствует 

Перечень прикрепленных документов 

1 Раздел 4. Проект 

государственного контракта 

2 (ГКУ "Соцзащита населения 



по Ромодановскому ра) - 

Раздел 4. Проект контракта 

3 Раздел 4. Проект 

государственного контракта 

4 (ГКУ "Соцзащита населения 

по Ковылкинскому рай) - 

Раздел 4. Проект 

государственного контракта  

5 Раздел 2. Техническое 

задание 

6 (ГБСУ СОССЗН РМ 

"Ковылкинский дом-интернат 

для) - Раздел 4. Проект 

государственного контракта  

7 (ГКУ "Соцзащита населения 

по Старошайговскому ) - 

Раздел 4. Проект 

государственного контракта  

8 Раздел 1. Информационная 

карта аукциона 

9 Раздел 3. Обоснование 

начальной (максимальной) 

цены контракта 

 

 


